
广东省工程建设项目招标公告
 

投资项目代码 2204-441581-04-01-956955

投资项目名称 陆丰市东海镇乌坎渔港建设工程项目

招标项目名称 陆丰市东海镇乌坎渔港建设工程项目-施工图设计及预算编制

标段（包）名称
陆丰市东海镇乌坎渔
港建设工程项目-施
工图设计及预算编制

公告性质 正常

资格审查方式 资格后审

招标项目实施
（交货）地点

汕尾市陆丰市东海街道

资金来源

申请上级资金补助和
地方政府专项债卷资
金，不足部分由市财
政局统筹解决

资金来源构成
申请上级资金补助和地方政府专项债卷资
金，不足部分由市财政局统筹解决

招标范围及规模
拟建2个渔业码头泊位、水产品交易中心、渔业培训中心、渔港管理中心、仓储物流
中心、进港道路及相关配套设施等

招标内容

包括不限于施工图设计及配合业主进行相关报批报审服务等工作、以及工程施工到
竣工验收全过程及保修期的设计服务协调等及根据施工图纸开展编制工作，完成项
目所有内容工程预算编制，通过相关部门审批。具体工作计划总工期为30日历天
，其中施工图设计15个日历天，预算编制 15个日历天。

工期（交货期）
计划总工期为30日历天。（其中施工图设计15个日历天，预算编制 15个日历天）具
体工期以发包人根据项目实际情况确定。

最高投标限价

最高投标限价为1125万元，其中：一期一标工程施工图设计费为：183.10万元；一
期二标工程施工图设计费为：143.98万元；二期一标工程施工图设计费为
：129.99万元；二期二标工程施工图设计费为：180.76万元；三期工程施工图设计
费为：354.17万元，一期一标工程预算编制费：24.546万元；一期二标工程预算编
制费：19.302万元；二期一标工程预算编制：17.428万元，二期二标工程预算编制
费：24.237万元；三期工程预算编制：47.487万元。

是否接受联合体投标 是

投标资格能力要求 投标人资格要求

1.资质要求：本次招标要求投标申请人必须同时具备建设行政
主管部门核发的

①水运行业甲级工程设计（或以上）资质；

②工程设计综合甲级资质或工程设计建筑行业（建筑工程）乙
级资质（或以上）；

2.人员配备要求：

①水运部分设计项目负责人应具备注册土木工程师（港口与航
道工程）执业资格；

②建筑部分设计项目负责人具有有效的一级注册建筑工程师执
业资格证书及高级工程师职称；

注：以上相关人员须提供本人身份证复印件及本单位缴纳的近
三个月任意一个月（2024年2月至4月）的社保缴费证明复印件
。



3.本次招标接受联合体投标，联合体单位不超过3家。

4.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参
加投标。单位负责人为同一人、或者存在控股、管理关系的不
同单位，不得参加同一标段或者未划分标段的同一招标项目投
标，否则相关投标均无效。

5.在“信用中国”网站
（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人
名单的投标人，在国家企业信用信息公示系统
（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单的投标人
，均不得参加投标。

6.本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。
资格后审不合格的投标人投标文件将被否决。

投标人业绩要求 /

是否采用电子招标投标
方式

是
获取资格预审/招标

文件的方式

下载资格预审/招标
文件的网络地址

广东省招标投标监管
网
（https://zbtb.gd.
gov.cn/）
汕尾市公共资源交易
平台
（http://www.shanw
ei.gov.cn/swggzy/
）

获取纸质资格预审
/招标文件的方式

/

获取资格预审/招标文
件开始时间

2024年 05月 11日
12时 30分

获取资格预审/招标
文件截止时间

2024年 05月 31日 10时 00分

递交资格预审/投标文
件截止时间

2024年 05月 31日
10时 00分

资格预审/投标文件
递交方式

投标人应在招标文件规定的时间前，登陆
汕尾市公共资源交易平台办理网上投标登
记手续，并在递交资格预审文件/投标文
件截止时间前，通过汕尾市公共资源交易
平台递交电子资格预审/投标文件,按照汕
尾市公共资源交易平台关于全流程电子化
项目的相关指南进行操作。

开标时间
2024年 05月 31日

10时 00分
开标地点 汕尾市公共资源交易中心陆丰分中心

发布公告媒介
本次公告同时在广东省招标投标监管网、汕尾市公共资源交易中心网站上发布 ,如
公告内容不一致时，以汕尾市公共资源交易中心网站发布为准

招标人
陆丰市农业农村局
（陆丰市乡村振兴局

）
联系地址

陆丰市东海镇邻里中心大厦政务中心十一
楼

招标人联系人 林先生 联系电话 0660-8821139

招标代理机构
广东广招招标采购有

限公司
联系地址

广东省广州市越秀区东风东路745号东山
紫园商务大厦2003

招标代理联系人 李先生 联系电话 17278590419



 

招标监督机构 陆丰市农业农村局 联系电话 0660-8813372

其他依法应当载明的内
容

1、答疑时间：投标人或者其他利害关系人对招标文件有异议的，应当在2024年5月
21日10:00前，通过登录汕尾市公共资源交易平台建设工程网上交易系统进行网上提
问，逾期不再受理，按收到时间为准，招标人应当自招标代理机构收到异议之日起
3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2、招标人可以对已发出的招标文件进行必要的澄清或者修改。澄清或者修改的内容
可能影响投标文件编制的，招标人应当在投标截止时间至少15日前，以书面形式在
广东省招标投标监管网和汕尾市公共资源交易中心门户网站发布,即视为送达所有投
标人。不足15日的，招标人应当顺延提交投标文件的截止时间具体以广东省招标投
标监管网和汕尾市公共资源交易中心门户网站发布为准。


		2024-05-11T10:46:39+0800


		2024-05-11T10:46:39+0800


		2024-05-11T10:46:39+0800


		2024-05-11T10:46:51+0800


		2024-05-11T10:48:50+0800


		2024-05-11T10:48:50+0800


		2024-05-11T10:48:50+0800


		2024-05-11T10:48:57+0800




